

Zelected Foods International ApS

CVR-nr. 29 81 36 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2013.

Palle Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zelected Foods International ApS Lindholm Havnevej 31 5800 Nyborg
	Hjemmeside: www.zelectedfoods.dk
	E-mail: info@zelectedfoods.dk
	CVR-nr.: 29 81 36 47
	Stiftet: 20. oktober 2008
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Mette Piil Lorenzen Palle Lorenzen
Direktion	Palle Lorenzen
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab Wichmandsgade 1 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i import og salg af fødevarerartikler og lignende samt anden dermed naturligt forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 864 t.kr. mod 1.313 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	863.619	1.312.652
1 Personaleomkostninger	0	-640.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-559.917	-314.981
Resultat før finansielle poster	303.702	357.671
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.297	14.793
Andre finansielle indtægter	31	39
2 Andre finansielle omkostninger	-279.594	-270.014
Resultat før skat	38.436	102.489
3 Skat af årets resultat	-9.734	-27.680
Årets resultat	28.702	74.809
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Overføres til overført resultat	28.702	4.809
Disponeret i alt	28.702	74.809

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.058.336	1.036.084
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.058.336</u>	<u>1.036.084</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.058.336</u>	<u>1.036.084</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>2.795.773</u>	<u>2.431.560</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.795.773</u>	<u>2.431.560</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	933.190	555.955
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	859.144	562.116
Andre tilgodehavender	64.038	165.734
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.948</u>	<u>36.303</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.876.320</u>	<u>1.320.108</u>
Likvide beholdninger	<u>194.945</u>	<u>454.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.867.038</u>	<u>4.206.400</u>
Aktiver i alt	<u>5.925.374</u>	<u>5.242.484</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	31.189	2.488
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	70.000
	Egenkapital i alt	156.189	197.488
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	190.000	149.691
	Hensatte forpligtelser i alt	190.000	149.691
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.959.021	2.817.334
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	892.001	535.287
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.626.811	1.507.785
7	Selskabsskat	49.075	0
	Anden gæld	52.277	34.899
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.579.185	4.895.305
	Gældsforpligtelser i alt	5.579.185	4.895.305
	Passiver i alt	5.925.374	5.242.484

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>640.000</u>
	0	640.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	89.365	0
Andre renteomkostninger	<u>190.229</u>	<u>270.014</u>
	279.594	270.014
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	49.075	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-39.341</u>	<u>27.680</u>
	9.734	27.680
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012		1.717.169
Tilgang		<u>582.169</u>
Kostpris 31. december 2012		2.299.338
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		681.085
Årets af- og nedskrivninger		<u>559.917</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		1.241.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		1.058.336

Noter

5. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	2.487	70.000	197.487
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>28.702</u>	<u>-70.000</u>	<u>-41.298</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>31.189</u>	<u>0</u>	<u>156.189</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2012	149.691	122.011
Udskudt skat af årets resultat	-39.341	27.680
Regulering af udskudt skat primo, underskud anvendt i koncern	<u>79.650</u>	<u>0</u>
	<u>190.000</u>	<u>149.691</u>

7. Skyldig selskabsskat

Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>49.075</u>	<u>0</u>
	<u>49.075</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for søsterselskabets mellemværende med Jyske Bank. Bankgælden i søsterselskabet udgør pr. 31.12.2012 5.361 t.kr.